
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIEMOKŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DARBUOTOJAMS MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 16 d. Nr. AV-1305 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 30 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų 

narių atlygio už darbą įstatymo 10 straipsnio 1 ir 2 dalimis:  

1. T v i r t i n u Priemokų Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbuotojams 

mokėjimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u r o d a u: 

2.1. Bendrajam skyriui su šiuo įsakymu supažindinti skyrių vedėjus, seniūnijų seniūnus ir į 

struktūrinius padalinius neįeinančius valstybės tarnautojus; 

2.2 skyrių vedėjams ir seniūnijų seniūnams su šiuo įsakymu supažindinti tiesiogiai sau 

pavaldžius valstybės tarnautojus ir darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d.   

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


